

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Karlovy Vary

Mattoniho nábřeží 203/130
360 00 Karlovy Vary
podatelna.vary@vls.cz

Jméno: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

STROJSERVIS Praha, s.r.o.

Náchodská 30/248
19300 Praha

IČO: 45807787
DIČ: CZ45807787

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

51 - 641 - 408676

Oprava nákladního vozidla IVECO Eurocargo [REDACTED]
viz příloha "Předběžný protokol - cenová nabídka")

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

121 969,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: [REDACTED] Praha

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Způsob platby: Převodem

Splatnost:

Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Fakturu ve formátu PDF zašlete do datové schránky ID: bjds93z nebo na e-mail podatelny uvedený v zápatí objednávky.

Upozorňujeme, že jako státní podnik jsme povinni dle zákona č. 340/2015., (zákon o registru smluv v platném znění), veškeré smlouvy (objednávky) v celkové hodnotě vyšší jak 50 tis. Kč bez DPH, zveřejňovat v registru smluv. Smlouva (objednávka) podléhající zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v tomto registru.

Upozorňujeme, že pro objednávku podléhající zveřejnění v registru smluv NELZE UHRADIT fakturu vystavenou před datem její účinnosti (zveřejněním).

15.12.2025

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

15.12.2025

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

Dodavatel : STROJSERVIS Praha, s.r.o. Náchodská 30 193 00 Praha 9 IČ: 45807787 DIČ: CZ45807787 Zápis v OR u MS v Praze, odd.C, vl 12177, ze dne 20.8.1992		Zakázka č.: IV / os S012505486 ID: ZFIKR																																																																																																																																																																														
Č. účtu:		Objednatel : 0 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																														
RZ: VIN:	Značka: IVECO Eurocargo Model: Eurocargo Km: 275478 Přij.: Ukon.PP:																																																																																																																																																																															
přitaženo 1. Hluk od hnacího řetězce (dle řidiče převodovky, nebo diferenciálu po rozjezdu vozidla). Kardan demontovaný u vozidla, kardan pohonu přední nápravy demontovaný před příjmem oprav, má vadný kříž. ***NAVYŠENÍ ROZSAHU OPRAVY ODSOUHLASIL:*** 2. Svítí OBD, EDC, Inducement *** NAVYŠENÍ ROZSAHU OPRAVY ODSOUHLASIL:*** 3. Výměna oleje motoru a filtru LD9 (na přání zákazníka) 4. výměna vzduchového filtru 5. výměna palivových filtrů 6. výměna filtru odvětrání motoru 7. výměna filtru vysoušeče 8. výměna pylového filtru 9. výměna oleje převodovky 10. výměna oleje diferenciálů																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>LOS 1000 - odmastovac</td><td>R105</td><td>2,000 ks</td><td>141,00</td><td>282,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>krouzek tesnici</td><td>46393064</td><td>2,000 ks</td><td>737,20</td><td>1 474,40</td><td>21%</td></tr> <tr><td>gufero 65x85x12mm</td><td>12015782B</td><td>2,000 ks</td><td>527,70</td><td>1 055,40</td><td>21%</td></tr> <tr><td>gufero 70x90x12mm</td><td>12015783B</td><td>1,000 ks</td><td>765,38</td><td>765,38</td><td>21%</td></tr> <tr><td>cep radici vidlicky</td><td>42100485</td><td>1,000 ks</td><td>5 000,30</td><td>5 000,30</td><td>21%</td></tr> <tr><td>spinac</td><td>500302971</td><td>1,000 ks</td><td>4 807,30</td><td>4 807,30</td><td>21%</td></tr> <tr><td>hadice spojкова</td><td>93150010</td><td>3,000 ks</td><td>116,16</td><td>348,48</td><td>21%</td></tr> <tr><td>hadice spojкова</td><td>9306004</td><td>3,000 ks</td><td>184,59</td><td>553,77</td><td>21%</td></tr> <tr><td>hadice spojкова</td><td>93140010</td><td>3,000 ks</td><td>213,12</td><td>639,36</td><td>21%</td></tr> <tr><td>ochrana konektoru</td><td>96452018</td><td>2,000 ks</td><td>76,02</td><td>152,04</td><td>21%</td></tr> <tr><td>ochrana konektoru</td><td>96452018</td><td>2,000 ks</td><td>76,02</td><td>152,04</td><td>21%</td></tr> <tr><td>sroub M16x90 spod.oka tlumice</td><td>16594525</td><td>1,000 ks</td><td>73,69</td><td>73,69</td><td>21%</td></tr> <tr><td>matka M16 s planz. samojistna</td><td>16750635</td><td>4,000 ks</td><td>33,51</td><td>134,06</td><td>21%</td></tr> <tr><td>sroub M12x45 kardanu EC</td><td>16630134</td><td>4,000 ks</td><td>56,93</td><td>227,75</td><td>21%</td></tr> <tr><td>matka M12 sroubu kardanu EC</td><td>99452646</td><td>4,000 ks</td><td>37,20</td><td>148,80</td><td>21%</td></tr> <tr><td>spojka 2-polova</td><td>es20</td><td>2,000 ks</td><td>53,62</td><td>107,24</td><td>21%</td></tr> <tr><td>izolace kabelu - zluta</td><td>e048 - 50282048</td><td>4,000 ks</td><td>8,31</td><td>33,24</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vidlice razeni</td><td>42100482</td><td>1,000 ks</td><td>4 182,00</td><td>4 182,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>zastrcka</td><td>e027 - 50253327</td><td>4,000 ks</td><td>14,84</td><td>59,36</td><td>21%</td></tr> <tr><td>olej prev. TUTELA ZC 90</td><td>00000101</td><td>7,000 lt</td><td>155,00</td><td>1 085,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>tuk mazaci TUTELA MR 3</td><td>00000068</td><td>0,200 kg</td><td>340,40</td><td>68,08</td><td>21%</td></tr> <tr><td>R020 povolovac spoju super 6+</td><td>R020</td><td>0,200 ks</td><td>478,50</td><td>95,70</td><td>21%</td></tr> <tr><td>snimac tlaku vyfuku S 2006 - velky</td><td>504102810</td><td>1,000 ks</td><td>3 292,80</td><td>3 292,80</td><td>21%</td></tr> <tr><td>paska kabelova Littelfuse</td><td>12</td><td>2,000 ks</td><td>6,90</td><td>13,80</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr vzduchovy EC E6</td><td>5801647688</td><td>1,000 ks</td><td>5 997,75</td><td>5 997,75</td><td>21%</td></tr> <tr><td>susic - filtr TS,EC,ES</td><td>5803208328</td><td>1,000 ks</td><td>3 288,29</td><td>3 288,29</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr palivovy velky 10mm</td><td>2992662</td><td>1,000 ks</td><td>439,89</td><td>439,89</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr palivovy EC TECTOR E6</td><td>500086972</td><td>1,000 ks</td><td>761,01</td><td>761,01</td><td>21%</td></tr> </tbody> </table>			Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	LOS 1000 - odmastovac	R105	2,000 ks	141,00	282,00	21%	krouzek tesnici	46393064	2,000 ks	737,20	1 474,40	21%	gufero 65x85x12mm	12015782B	2,000 ks	527,70	1 055,40	21%	gufero 70x90x12mm	12015783B	1,000 ks	765,38	765,38	21%	cep radici vidlicky	42100485	1,000 ks	5 000,30	5 000,30	21%	spinac	500302971	1,000 ks	4 807,30	4 807,30	21%	hadice spojкова	93150010	3,000 ks	116,16	348,48	21%	hadice spojкова	9306004	3,000 ks	184,59	553,77	21%	hadice spojкова	93140010	3,000 ks	213,12	639,36	21%	ochrana konektoru	96452018	2,000 ks	76,02	152,04	21%	ochrana konektoru	96452018	2,000 ks	76,02	152,04	21%	sroub M16x90 spod.oka tlumice	16594525	1,000 ks	73,69	73,69	21%	matka M16 s planz. samojistna	16750635	4,000 ks	33,51	134,06	21%	sroub M12x45 kardanu EC	16630134	4,000 ks	56,93	227,75	21%	matka M12 sroubu kardanu EC	99452646	4,000 ks	37,20	148,80	21%	spojka 2-polova	es20	2,000 ks	53,62	107,24	21%	izolace kabelu - zluta	e048 - 50282048	4,000 ks	8,31	33,24	21%	vidlice razeni	42100482	1,000 ks	4 182,00	4 182,00	21%	zastrcka	e027 - 50253327	4,000 ks	14,84	59,36	21%	olej prev. TUTELA ZC 90	00000101	7,000 lt	155,00	1 085,00	21%	tuk mazaci TUTELA MR 3	00000068	0,200 kg	340,40	68,08	21%	R020 povolovac spoju super 6+	R020	0,200 ks	478,50	95,70	21%	snimac tlaku vyfuku S 2006 - velky	504102810	1,000 ks	3 292,80	3 292,80	21%	paska kabelova Littelfuse	12	2,000 ks	6,90	13,80	21%	filtr vzduchovy EC E6	5801647688	1,000 ks	5 997,75	5 997,75	21%	susic - filtr TS,EC,ES	5803208328	1,000 ks	3 288,29	3 288,29	21%	filtr palivovy velky 10mm	2992662	1,000 ks	439,89	439,89	21%	filtr palivovy EC TECTOR E6	500086972	1,000 ks	761,01	761,01	21%
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																											
LOS 1000 - odmastovac	R105	2,000 ks	141,00	282,00	21%																																																																																																																																																																											
krouzek tesnici	46393064	2,000 ks	737,20	1 474,40	21%																																																																																																																																																																											
gufero 65x85x12mm	12015782B	2,000 ks	527,70	1 055,40	21%																																																																																																																																																																											
gufero 70x90x12mm	12015783B	1,000 ks	765,38	765,38	21%																																																																																																																																																																											
cep radici vidlicky	42100485	1,000 ks	5 000,30	5 000,30	21%																																																																																																																																																																											
spinac	500302971	1,000 ks	4 807,30	4 807,30	21%																																																																																																																																																																											
hadice spojкова	93150010	3,000 ks	116,16	348,48	21%																																																																																																																																																																											
hadice spojкова	9306004	3,000 ks	184,59	553,77	21%																																																																																																																																																																											
hadice spojкова	93140010	3,000 ks	213,12	639,36	21%																																																																																																																																																																											
ochrana konektoru	96452018	2,000 ks	76,02	152,04	21%																																																																																																																																																																											
ochrana konektoru	96452018	2,000 ks	76,02	152,04	21%																																																																																																																																																																											
sroub M16x90 spod.oka tlumice	16594525	1,000 ks	73,69	73,69	21%																																																																																																																																																																											
matka M16 s planz. samojistna	16750635	4,000 ks	33,51	134,06	21%																																																																																																																																																																											
sroub M12x45 kardanu EC	16630134	4,000 ks	56,93	227,75	21%																																																																																																																																																																											
matka M12 sroubu kardanu EC	99452646	4,000 ks	37,20	148,80	21%																																																																																																																																																																											
spojka 2-polova	es20	2,000 ks	53,62	107,24	21%																																																																																																																																																																											
izolace kabelu - zluta	e048 - 50282048	4,000 ks	8,31	33,24	21%																																																																																																																																																																											
vidlice razeni	42100482	1,000 ks	4 182,00	4 182,00	21%																																																																																																																																																																											
zastrcka	e027 - 50253327	4,000 ks	14,84	59,36	21%																																																																																																																																																																											
olej prev. TUTELA ZC 90	00000101	7,000 lt	155,00	1 085,00	21%																																																																																																																																																																											
tuk mazaci TUTELA MR 3	00000068	0,200 kg	340,40	68,08	21%																																																																																																																																																																											
R020 povolovac spoju super 6+	R020	0,200 ks	478,50	95,70	21%																																																																																																																																																																											
snimac tlaku vyfuku S 2006 - velky	504102810	1,000 ks	3 292,80	3 292,80	21%																																																																																																																																																																											
paska kabelova Littelfuse	12	2,000 ks	6,90	13,80	21%																																																																																																																																																																											
filtr vzduchovy EC E6	5801647688	1,000 ks	5 997,75	5 997,75	21%																																																																																																																																																																											
susic - filtr TS,EC,ES	5803208328	1,000 ks	3 288,29	3 288,29	21%																																																																																																																																																																											
filtr palivovy velky 10mm	2992662	1,000 ks	439,89	439,89	21%																																																																																																																																																																											
filtr palivovy EC TECTOR E6	500086972	1,000 ks	761,01	761,01	21%																																																																																																																																																																											
Spojení: e-mail:																																																																																																																																																																																

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : STROJSERVIS Praha, s.r.o. Náchodská 30 193 00 Praha 9 IČ: 45807787 DIČ: CZ45807787 Zápis v OR u MS v Praze, odd.C, vl 12177, ze dne 20.8.1992		Zakázka č.: IV / os S012505486 ID: ZFIKR																																																																																																																																																																																																											
Č. účtu:		Objednatel : 0 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																																																											
RZ: VIN:	Značka: IVECO Eurocargo Model: Eurocargo Km: 275478 Příj.: Ukon.PP:																																																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál - objednáno</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Pozn</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6">*) Cena objednaného materiálu není zahrnuta do celkové ceny a je pouze orientační</td> </tr> <tr> <td colspan="6">0,00 *)</td> </tr> </tbody> </table>			Materiál - objednáno	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Pozn	*) Cena objednaného materiálu není zahrnuta do celkové ceny a je pouze orientační						0,00 *)																																																																																																																																																																																														
Materiál - objednáno	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Pozn																																																																																																																																																																																																								
*) Cena objednaného materiálu není zahrnuta do celkové ceny a je pouze orientační																																																																																																																																																																																																													
0,00 *)																																																																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Práce</th> <th>Číslo práce</th> <th>Počet MJ</th> <th>NJ</th> <th>Cena NJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>manipulace s nepojízdným vozidlem 2x</td><td>000011E</td><td>1,000</td><td>20,00</td><td>139,00</td><td>2 780,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m kloub.hr. z prev. do idler unit</td><td>505650100</td><td>0,500</td><td>10,00</td><td>139,00</td><td>695,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m kloub.hr. rozdel. převodovky na zn</td><td>505670100</td><td>0,500</td><td>10,00</td><td>139,00</td><td>695,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m kloub.hr. z idler unit na hn. napravu</td><td>505660100</td><td>0,500</td><td>10,00</td><td>139,00</td><td>695,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>recharge 2 baterii ve vozidle</td><td>762010406</td><td>1,000</td><td>5,00</td><td>139,00</td><td>695,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>diagnostika závady převodovky</td><td>000430E</td><td>1,000</td><td>10,00</td><td>139,00</td><td>1 390,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>oprava rozdělovací převodovky</td><td>500110E</td><td>1,000</td><td>310,00</td><td>139,00</td><td>43 090,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m převodovky</td><td>500110E</td><td>1,000</td><td>150,00</td><td>139,00</td><td>20 850,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>preparation station e.a.sy.</td><td>295401102</td><td>1,000</td><td>1,00</td><td>139,00</td><td>139,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>motor edc system diagnostics</td><td>295467104</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>139,00</td><td>556,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>reading failure and cancellation memory</td><td>295481102</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>139,00</td><td>278,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>ad-blue unit verification test</td><td>295452104</td><td>1,000</td><td>1,00</td><td>139,00</td><td>139,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>ad-blue system diagnostic</td><td>295452106</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>139,00</td><td>417,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>chk efficiency, elect system connection contacts</td><td>769130404</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>139,00</td><td>278,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>replace pressure sensor, exhaust gas system</td><td>507134104</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>139,00</td><td>556,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m 2 potrubí snímace tlaku filtru sazi</td><td>507184104</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>139,00</td><td>417,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>nucena regenerace filtru pevných castic</td><td>295458110</td><td>2,000</td><td>5,00</td><td>139,00</td><td>1 390,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>engine edc system diagnosis after repair</td><td>295467115</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>139,00</td><td>417,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>použití diag.zařízení EASY ,Examiner, U.D.T., Texa, modus</td><td>diag</td><td>1,000</td><td></td><td>960,00</td><td>960,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vymena mot. oleje a 1 filtru</td><td>543070410</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>139,00</td><td>556,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vym. 1 vložky paliv. filtru, ovzduš.</td><td>542011100</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>139,00</td><td>278,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>výměna vložky a vyčištění držáku vzduchu.filtru</td><td>505111101</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>139,00</td><td>278,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vym. hrubého paliv. filtru</td><td>773110100</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>139,00</td><td>278,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vym. filtru odvetrání motoru</td><td>540486100</td><td>1,000</td><td>5,00</td><td>139,00</td><td>695,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>oprava svorníků víka filtru odv. motoru</td><td>540725E</td><td>1,000</td><td>5,00</td><td>139,00</td><td>695,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vym. vysous. filtru</td><td>798851100</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>139,00</td><td>278,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>d-m avym. protipilového filtru</td><td>553261104</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>139,00</td><td>278,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vym. převodovky oil</td><td>530210414</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>139,00</td><td>417,00</td><td>21%</td></tr> </tbody> </table>			Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	manipulace s nepojízdným vozidlem 2x	000011E	1,000	20,00	139,00	2 780,00	21%	d-m kloub.hr. z prev. do idler unit	505650100	0,500	10,00	139,00	695,00	21%	d-m kloub.hr. rozdel. převodovky na zn	505670100	0,500	10,00	139,00	695,00	21%	d-m kloub.hr. z idler unit na hn. napravu	505660100	0,500	10,00	139,00	695,00	21%	recharge 2 baterii ve vozidle	762010406	1,000	5,00	139,00	695,00	21%	diagnostika závady převodovky	000430E	1,000	10,00	139,00	1 390,00	21%	oprava rozdělovací převodovky	500110E	1,000	310,00	139,00	43 090,00	21%	d-m převodovky	500110E	1,000	150,00	139,00	20 850,00	21%	preparation station e.a.sy.	295401102	1,000	1,00	139,00	139,00	21%	motor edc system diagnostics	295467104	1,000	4,00	139,00	556,00	21%	reading failure and cancellation memory	295481102	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	ad-blue unit verification test	295452104	1,000	1,00	139,00	139,00	21%	ad-blue system diagnostic	295452106	1,000	3,00	139,00	417,00	21%	chk efficiency, elect system connection contacts	769130404	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	replace pressure sensor, exhaust gas system	507134104	1,000	4,00	139,00	556,00	21%	d-m 2 potrubí snímace tlaku filtru sazi	507184104	1,000	3,00	139,00	417,00	21%	nucena regenerace filtru pevných castic	295458110	2,000	5,00	139,00	1 390,00	21%	engine edc system diagnosis after repair	295467115	1,000	3,00	139,00	417,00	21%	použití diag.zařízení EASY ,Examiner, U.D.T., Texa, modus	diag	1,000		960,00	960,00	21%	vymena mot. oleje a 1 filtru	543070410	1,000	4,00	139,00	556,00	21%	vym. 1 vložky paliv. filtru, ovzduš.	542011100	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	výměna vložky a vyčištění držáku vzduchu.filtru	505111101	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	vym. hrubého paliv. filtru	773110100	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	vym. filtru odvetrání motoru	540486100	1,000	5,00	139,00	695,00	21%	oprava svorníků víka filtru odv. motoru	540725E	1,000	5,00	139,00	695,00	21%	vym. vysous. filtru	798851100	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	d-m avym. protipilového filtru	553261104	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	vym. převodovky oil	530210414	1,000	3,00	139,00	417,00	21%
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																																							
manipulace s nepojízdným vozidlem 2x	000011E	1,000	20,00	139,00	2 780,00	21%																																																																																																																																																																																																							
d-m kloub.hr. z prev. do idler unit	505650100	0,500	10,00	139,00	695,00	21%																																																																																																																																																																																																							
d-m kloub.hr. rozdel. převodovky na zn	505670100	0,500	10,00	139,00	695,00	21%																																																																																																																																																																																																							
d-m kloub.hr. z idler unit na hn. napravu	505660100	0,500	10,00	139,00	695,00	21%																																																																																																																																																																																																							
recharge 2 baterii ve vozidle	762010406	1,000	5,00	139,00	695,00	21%																																																																																																																																																																																																							
diagnostika závady převodovky	000430E	1,000	10,00	139,00	1 390,00	21%																																																																																																																																																																																																							
oprava rozdělovací převodovky	500110E	1,000	310,00	139,00	43 090,00	21%																																																																																																																																																																																																							
d-m převodovky	500110E	1,000	150,00	139,00	20 850,00	21%																																																																																																																																																																																																							
preparation station e.a.sy.	295401102	1,000	1,00	139,00	139,00	21%																																																																																																																																																																																																							
motor edc system diagnostics	295467104	1,000	4,00	139,00	556,00	21%																																																																																																																																																																																																							
reading failure and cancellation memory	295481102	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																																																																																																																																																																																							
ad-blue unit verification test	295452104	1,000	1,00	139,00	139,00	21%																																																																																																																																																																																																							
ad-blue system diagnostic	295452106	1,000	3,00	139,00	417,00	21%																																																																																																																																																																																																							
chk efficiency, elect system connection contacts	769130404	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																																																																																																																																																																																							
replace pressure sensor, exhaust gas system	507134104	1,000	4,00	139,00	556,00	21%																																																																																																																																																																																																							
d-m 2 potrubí snímace tlaku filtru sazi	507184104	1,000	3,00	139,00	417,00	21%																																																																																																																																																																																																							
nucena regenerace filtru pevných castic	295458110	2,000	5,00	139,00	1 390,00	21%																																																																																																																																																																																																							
engine edc system diagnosis after repair	295467115	1,000	3,00	139,00	417,00	21%																																																																																																																																																																																																							
použití diag.zařízení EASY ,Examiner, U.D.T., Texa, modus	diag	1,000		960,00	960,00	21%																																																																																																																																																																																																							
vymena mot. oleje a 1 filtru	543070410	1,000	4,00	139,00	556,00	21%																																																																																																																																																																																																							
vym. 1 vložky paliv. filtru, ovzduš.	542011100	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																																																																																																																																																																																							
výměna vložky a vyčištění držáku vzduchu.filtru	505111101	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																																																																																																																																																																																							
vym. hrubého paliv. filtru	773110100	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																																																																																																																																																																																							
vym. filtru odvetrání motoru	540486100	1,000	5,00	139,00	695,00	21%																																																																																																																																																																																																							
oprava svorníků víka filtru odv. motoru	540725E	1,000	5,00	139,00	695,00	21%																																																																																																																																																																																																							
vym. vysous. filtru	798851100	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																																																																																																																																																																																							
d-m avym. protipilového filtru	553261104	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																																																																																																																																																																																							
vym. převodovky oil	530210414	1,000	3,00	139,00	417,00	21%																																																																																																																																																																																																							
Spojení: e-mail:																																																																																																																																																																																																													

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : STROJSERVIS Praha, s.r.o. Náchodská 30 193 00 Praha 9 IČ: 45807787 DIČ: CZ45807787 Zápis v OR u MS v Praze, odd.C, vl 12177, ze dne 20.8.1992	Zakázka č.:	IV / os S012505486 ID: ZFIKR																																																			
Č. účtu: [REDACTED]	Objednatel : 0 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																				
RZ: [REDACTED] VIN: [REDACTED]	Značka: IVECO Eurocargo Model: Eurocargo Km: 275478 Přij.: Ukon.PP:																																																				
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">vym. oil v cele zn</td> <td style="width: 15%;">526210404</td> <td style="width: 10%;">1,000</td> <td style="width: 10%;">2,00</td> <td style="width: 10%;">139,00</td> <td style="width: 10%;">278,00</td> <td style="width: 5%;">21%</td> </tr> <tr> <td>vym. oleje kompl. hnaci napravy</td> <td>525910406</td> <td>1,000</td> <td>7,00</td> <td>139,00</td> <td>973,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Práce celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>81 441,00</td> <td></td> </tr> </table> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Ostatní</td> <td style="width: 15%;">Číslo</td> <td style="width: 10%;">Počet MJ</td> <td style="width: 10%;">Cena MJ</td> <td style="width: 10%;">Cena bez daně</td> <td style="width: 5%;">Sazba</td> </tr> <tr> <td>o-krouzek valce razeni EC 4x</td> <td>17283780</td> <td>5,000</td> <td>7,06</td> <td>35,30</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>doprava dílů</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>890,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Sleva</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-8 187,10</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Ostatní celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-7 261,80</td> <td></td> </tr> </table> Celkem k úhradě (včetně DPH): 147 582,00 CZK Objednatel: Podpis: Doklad vystavil: [REDACTED] Podpis:			vym. oil v cele zn	526210404	1,000	2,00	139,00	278,00	21%	vym. oleje kompl. hnaci napravy	525910406	1,000	7,00	139,00	973,00	21%	Práce celkem					81 441,00		Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	o-krouzek valce razeni EC 4x	17283780	5,000	7,06	35,30	21%	doprava dílů				890,00	21%	Sleva				-8 187,10	21%	Ostatní celkem				-7 261,80	
vym. oil v cele zn	526210404	1,000	2,00	139,00	278,00	21%																																															
vym. oleje kompl. hnaci napravy	525910406	1,000	7,00	139,00	973,00	21%																																															
Práce celkem					81 441,00																																																
Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																
o-krouzek valce razeni EC 4x	17283780	5,000	7,06	35,30	21%																																																
doprava dílů				890,00	21%																																																
Sleva				-8 187,10	21%																																																
Ostatní celkem				-7 261,80																																																	
Spojení: [REDACTED] e-mail:																																																					